
收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 23,386.983686 一、一般公共服务支出 8,332.284404

二、政府性基金预算财政拨款收入 116.513800 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 17.921500 三、国防支出 38.200000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 0.045000

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 181.785317

八、其他收入 0.000000 八、社会保障和就业支出 9,009.019781

九、卫生健康支出 1,453.551287

十、节能环保支出 59.465880

十一、城乡社区支出 2,459.246768

十二、农林水支出 550.652194

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 1,910.407260

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 17.921500

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000

二十三、其他支出 8.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 23,521.418986 本年支出合计 24,020.579391

年初结转和结余 1,296.460667 结余分配 0.000000

年末结转和结余 797.300262

总计 24,817.879653 总计 24,817.879653



收入决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 23,521.418986 23,521.418986 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 7,857.423551 7,857.423551 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 10.213000 10.213000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 2.472400 2.472400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010199 其他人大事务支出 7.740600 7.740600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 7,144.728496 7,144.728496 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2,310.356109 2,310.356109 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 1,281.563099 1,281.563099 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3,552.809288 3,552.809288 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 20.588800 20.588800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 2.400000 2.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 18.188800 18.188800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20123 民族事务 1.131000 1.131000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012399 其他民族事务支出 1.131000 1.131000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.947530 1.947530 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.947530 1.947530 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 650.575883 650.575883 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 545.177444 545.177444 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 105.398439 105.398439 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20134 统战事务 0.390000 0.390000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013405 华侨事务 0.390000 0.390000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 4.857404 4.857404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 4.857404 4.857404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 22.991438 22.991438 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 22.991438 22.991438 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 38.200000 38.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20306 国防动员 38.200000 38.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 38.200000 38.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.045000 0.045000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.045000 0.045000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.045000 0.045000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 181.785317 181.785317 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



20701 文化和旅游 181.785317 181.785317 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 180.785317 180.785317 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 9,015.067194 9,015.067194 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 275.763802 275.763802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 275.763802 275.763802 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 6,232.281275 6,232.281275 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 6,144.432095 6,144.432095 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 87.849180 87.849180 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 698.674240 698.674240 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 104.654900 104.654900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 8.849800 8.849800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 391.446360 391.446360 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 193.723180 193.723180 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 299.676361 299.676361 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 296.476361 296.476361 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 3.200000 3.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.400272 0.400272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 0.400272 0.400272 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 22.287522 22.287522 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 22.287522 22.287522 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 105.017031 105.017031 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 86.297034 86.297034 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 18.719997 18.719997 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 1,187.000871 1,187.000871 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 1,187.000871 1,187.000871 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 119.471489 119.471489 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 119.471489 119.471489 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 19.558531 19.558531 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 19.558531 19.558531 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 54.935800 54.935800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 54.935800 54.935800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1,522.952200 1,522.952200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 989.646951 989.646951 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 100.764000 100.764000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处置 888.882951 888.882951 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 65.915000 65.915000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717 计划生育服务 63.215000 63.215000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2100799 其他计划生育事务支出 2.700000 2.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 451.780909 451.780909 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 272.587136 272.587136 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 179.193773 179.193773 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 5.965910 5.965910 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 4.617833 4.617833 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101399 其他医疗救助支出 1.348077 1.348077 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.026495 0.026495 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 0.026495 0.026495 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 9.616935 9.616935 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 9.616935 9.616935 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 59.465880 59.465880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 59.465880 59.465880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 59.465880 59.465880 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 2,357.271676 2,357.271676 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 1,177.843461 1,177.843461 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 3.995000 3.995000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 766.343830 766.343830 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 407.504631 407.504631 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 181.000000 181.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 181.000000 181.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 360.691278 360.691278 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 360.691278 360.691278 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 529.223137 529.223137 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 529.223137 529.223137 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 108.513800 108.513800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 108.513800 108.513800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 550.652194 550.652194 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 494.457147 494.457147 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 82.657147 82.657147 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 189.000000 189.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 222.800000 222.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 33.084000 33.084000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 13.140000 13.140000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130207 森林资源管理 13.410000 13.410000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130209 森林生态效益补偿 6.534000 6.534000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23.111047 23.111047 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130504 农村基础设施建设 23.111047 23.111047 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



221 住房保障支出 1,912.634474 1,912.634474 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 1,111.492940 1,111.492940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 1,111.492940 1,111.492940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 801.141534 801.141534 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 404.189814 404.189814 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 396.951720 396.951720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 17.921500 17.921500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 17.921500 17.921500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 17.921500 17.921500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 8.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 8.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出 8.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 24,020.579391 11,177.358267 12,843.221124 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 8,332.284404 3,719.908720 4,612.375684 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 15.907900 0.000000 15.907900 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 2.472400 0.000000 2.472400 0.000000 0.000000 0.000000

2010199 其他人大事务支出 13.435500 0.000000 13.435500 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 7,296.208042 3,719.908720 3,576.299322 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2,380.585499 2,380.585499 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 1,339.323221 1,339.323221 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3,576.299322 0.000000 3,576.299322 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 20.599675 0.000000 20.599675 0.000000 0.000000 0.000000

2010505 专项统计业务 2.400000 0.000000 2.400000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 18.193878 0.000000 18.193878 0.000000 0.000000 0.000000

2010508 统计抽样调查 0.005797 0.000000 0.005797 0.000000 0.000000 0.000000

20113 商贸事务 0.230000 0.000000 0.230000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 0.230000 0.000000 0.230000 0.000000 0.000000 0.000000

20123 民族事务 1.131000 0.000000 1.131000 0.000000 0.000000 0.000000

2012399 其他民族事务支出 1.131000 0.000000 1.131000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.947530 0.000000 1.947530 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.947530 0.000000 1.947530 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 968.021415 0.000000 968.021415 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 862.574976 0.000000 862.574976 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 105.446439 0.000000 105.446439 0.000000 0.000000 0.000000

20134 统战事务 0.390000 0.000000 0.390000 0.000000 0.000000 0.000000

2013405 华侨事务 0.390000 0.000000 0.390000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 4.857404 0.000000 4.857404 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 4.857404 0.000000 4.857404 0.000000 0.000000 0.000000

20139 社会工作事务 22.991438 0.000000 22.991438 0.000000 0.000000 0.000000

2013904 专项业务 22.991438 0.000000 22.991438 0.000000 0.000000 0.000000

203 国防支出 38.200000 0.000000 38.200000 0.000000 0.000000 0.000000

20306 国防动员 38.200000 0.000000 38.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2030603 人民防空 38.200000 0.000000 38.200000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.045000 0.045000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



20508 进修及培训 0.045000 0.045000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.045000 0.045000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 181.785317 0.000000 181.785317 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 181.785317 0.000000 181.785317 0.000000 0.000000 0.000000

2070109 群众文化 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 180.785317 0.000000 180.785317 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 9,009.019781 6,285.110231 2,723.909550 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 281.344569 0.000000 281.344569 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 281.344569 0.000000 281.344569 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 6,058.322360 5,434.271691 624.050669 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 5,970.473180 5,434.271691 536.201489 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 87.849180 0.000000 87.849180 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 850.838540 850.838540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 104.654900 104.654900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 8.849800 8.849800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 494.187504 494.187504 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 243.146336 243.146336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 299.676361 0.000000 299.676361 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 296.476361 0.000000 296.476361 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 3.200000 0.000000 3.200000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 0.400272 0.000000 0.400272 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 0.400272 0.000000 0.400272 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 22.287522 0.000000 22.287522 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 22.287522 0.000000 22.287522 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 115.183466 0.000000 115.183466 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 87.177234 0.000000 87.177234 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 28.006232 0.000000 28.006232 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 1,187.000871 0.000000 1,187.000871 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 1,187.000871 0.000000 1,187.000871 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 119.471489 0.000000 119.471489 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 119.471489 0.000000 119.471489 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 19.558531 0.000000 19.558531 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 19.558531 0.000000 19.558531 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 54.935800 0.000000 54.935800 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 54.935800 0.000000 54.935800 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1,453.551287 373.379996 1,080.171291 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 989.646951 0.000000 989.646951 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 100.764000 0.000000 100.764000 0.000000 0.000000 0.000000



2100410 突发公共卫生事件应急处置 888.882951 0.000000 888.882951 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 65.915000 0.000000 65.915000 0.000000 0.000000 0.000000

2100717 计划生育服务 63.215000 0.000000 63.215000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 2.700000 0.000000 2.700000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 382.379996 373.379996 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 230.243449 221.243449 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 152.136547 152.136547 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 5.965910 0.000000 5.965910 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 4.617833 0.000000 4.617833 0.000000 0.000000 0.000000

2101399 其他医疗救助支出 1.348077 0.000000 1.348077 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.026495 0.000000 0.026495 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 0.026495 0.000000 0.026495 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 9.616935 0.000000 9.616935 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 9.616935 0.000000 9.616935 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 59.465880 0.000000 59.465880 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 59.465880 0.000000 59.465880 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 59.465880 0.000000 59.465880 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 2,459.246768 0.000000 2,459.246768 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 1,279.818553 0.000000 1,279.818553 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 3.995000 0.000000 3.995000 0.000000 0.000000 0.000000

2120104 城管执法 766.343830 0.000000 766.343830 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 509.479723 0.000000 509.479723 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 181.000000 0.000000 181.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 181.000000 0.000000 181.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 360.691278 0.000000 360.691278 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 360.691278 0.000000 360.691278 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 529.223137 0.000000 529.223137 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 529.223137 0.000000 529.223137 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 108.513800 0.000000 108.513800 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 108.513800 0.000000 108.513800 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 550.652194 0.000000 550.652194 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 494.457147 0.000000 494.457147 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 82.657147 0.000000 82.657147 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 189.000000 0.000000 189.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 222.800000 0.000000 222.800000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 33.084000 0.000000 33.084000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 13.140000 0.000000 13.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2130207 森林资源管理 13.410000 0.000000 13.410000 0.000000 0.000000 0.000000



2130209 森林生态效益补偿 6.534000 0.000000 6.534000 0.000000 0.000000 0.000000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23.111047 0.000000 23.111047 0.000000 0.000000 0.000000

2130504 农村基础设施建设 23.111047 0.000000 23.111047 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 1,910.407260 798.914320 1,111.492940 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 1,111.492940 0.000000 1,111.492940 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 1,111.492940 0.000000 1,111.492940 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 798.914320 798.914320 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 401.962600 401.962600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 396.951720 396.951720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 17.921500 0.000000 17.921500 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 17.921500 0.000000 17.921500 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 17.921500 0.000000 17.921500 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨

款

国有资本经营预算财政拨

款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 23,386.983686 一、一般公共服务支出 8,308.824370 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 116.513800 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 17.921500 三、国防支出 38.200000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.045000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 181.785317 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 9,009.019781 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 1,453.551287 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 59.465880 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 2,350.732968 108.513800 0.000000

十二、农林水支出 550.652194 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 1,910.407260 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 17.921500

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 8.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 23,521.418986 本年支出合计 23,862.684057 116.513800 17.921500

年初财政拨款结转和结余 1,273.000633 年末财政拨款结转和结余 797.300262 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 1,273.000633

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 24,794.419619 总计 24,659.984319 116.513800 17.921500



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 23,862.684057 11,177.358267 12,685.325790

201 一般公共服务支出 8,308.824370 3,719.908720 4,588.915650

20101 人大事务 15.907900 0.000000 15.907900

2010108 代表工作 2.472400 0.000000 2.472400

2010199 其他人大事务支出 13.435500 0.000000 13.435500

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 7,272.748008 3,719.908720 3,552.839288

2010301 行政运行 2,380.585499 2,380.585499 0.000000

2010350 事业运行 1,339.323221 1,339.323221 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3,552.839288 0.000000 3,552.839288

20105 统计信息事务 20.599675 0.000000 20.599675

2010505 专项统计业务 2.400000 0.000000 2.400000

2010507 专项普查活动 18.193878 0.000000 18.193878

2010508 统计抽样调查 0.005797 0.000000 0.005797

20113 商贸事务 0.230000 0.000000 0.230000

2011399 其他商贸事务支出 0.230000 0.000000 0.230000

20123 民族事务 1.131000 0.000000 1.131000

2012399 其他民族事务支出 1.131000 0.000000 1.131000

20129 群众团体事务 1.947530 0.000000 1.947530

2012999 其他群众团体事务支出 1.947530 0.000000 1.947530

20132 组织事务 968.021415 0.000000 968.021415

2013202 一般行政管理事务 862.574976 0.000000 862.574976

2013299 其他组织事务支出 105.446439 0.000000 105.446439

20134 统战事务 0.390000 0.000000 0.390000

2013405 华侨事务 0.390000 0.000000 0.390000

20136 其他共产党事务支出 4.857404 0.000000 4.857404

2013699 其他共产党事务支出 4.857404 0.000000 4.857404

20139 社会工作事务 22.991438 0.000000 22.991438

2013904 专项业务 22.991438 0.000000 22.991438

203 国防支出 38.200000 0.000000 38.200000

20306 国防动员 38.200000 0.000000 38.200000

2030603 人民防空 38.200000 0.000000 38.200000

205 教育支出 0.045000 0.045000 0.000000

20508 进修及培训 0.045000 0.045000 0.000000

2050803 培训支出 0.045000 0.045000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 181.785317 0.000000 181.785317

20701 文化和旅游 181.785317 0.000000 181.785317

2070109 群众文化 1.000000 0.000000 1.000000

2070199 其他文化和旅游支出 180.785317 0.000000 180.785317

208 社会保障和就业支出 9,009.019781 6,285.110231 2,723.909550

20801 人力资源和社会保障管理事务 281.344569 0.000000 281.344569

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 281.344569 0.000000 281.344569

20802 民政管理事务 6,058.322360 5,434.271691 624.050669

2080208 基层政权建设和社区治理 5,970.473180 5,434.271691 536.201489



2080299 其他民政管理事务支出 87.849180 0.000000 87.849180

20805 行政事业单位养老支出 850.838540 850.838540 0.000000

2080501 行政单位离退休 104.654900 104.654900 0.000000

2080502 事业单位离退休 8.849800 8.849800 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 494.187504 494.187504 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 243.146336 243.146336 0.000000

20807 就业补助 299.676361 0.000000 299.676361

2080704 社会保险补贴 296.476361 0.000000 296.476361

2080799 其他就业补助支出 3.200000 0.000000 3.200000

20808 抚恤 0.400272 0.000000 0.400272

2080899 其他优抚支出 0.400272 0.000000 0.400272

20809 退役安置 22.287522 0.000000 22.287522

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 22.287522 0.000000 22.287522

20811 残疾人事业 115.183466 0.000000 115.183466

2081104 残疾人康复 87.177234 0.000000 87.177234

2081199 其他残疾人事业支出 28.006232 0.000000 28.006232

20819 最低生活保障 1,187.000871 0.000000 1,187.000871

2081901 城市最低生活保障金支出 1,187.000871 0.000000 1,187.000871

20820 临时救助 119.471489 0.000000 119.471489

2082001 临时救助支出 119.471489 0.000000 119.471489

20821 特困人员救助供养 19.558531 0.000000 19.558531

2082101 城市特困人员救助供养支出 19.558531 0.000000 19.558531

20899 其他社会保障和就业支出 54.935800 0.000000 54.935800

2089999 其他社会保障和就业支出 54.935800 0.000000 54.935800

210 卫生健康支出 1,453.551287 373.379996 1,080.171291

21004 公共卫生 989.646951 0.000000 989.646951

2100408 基本公共卫生服务 100.764000 0.000000 100.764000

2100410 突发公共卫生事件应急处置 888.882951 0.000000 888.882951

21007 计划生育事务 65.915000 0.000000 65.915000

2100717 计划生育服务 63.215000 0.000000 63.215000

2100799 其他计划生育事务支出 2.700000 0.000000 2.700000

21011 行政事业单位医疗 382.379996 373.379996 9.000000

2101101 行政单位医疗 230.243449 221.243449 9.000000

2101102 事业单位医疗 152.136547 152.136547 0.000000

21013 医疗救助 5.965910 0.000000 5.965910

2101301 城乡医疗救助 4.617833 0.000000 4.617833

2101399 其他医疗救助支出 1.348077 0.000000 1.348077

21014 优抚对象医疗 0.026495 0.000000 0.026495

2101401 优抚对象医疗补助 0.026495 0.000000 0.026495

21015 医疗保障管理事务 9.616935 0.000000 9.616935

2101505 医疗保障政策管理 9.616935 0.000000 9.616935

211 节能环保支出 59.465880 0.000000 59.465880

21103 污染防治 59.465880 0.000000 59.465880

2110301 大气 59.465880 0.000000 59.465880

212 城乡社区支出 2,350.732968 0.000000 2,350.732968

21201 城乡社区管理事务 1,279.818553 0.000000 1,279.818553

2120102 一般行政管理事务 3.995000 0.000000 3.995000

2120104 城管执法 766.343830 0.000000 766.343830

2120199 其他城乡社区管理事务支出 509.479723 0.000000 509.479723

21202 城乡社区规划与管理 181.000000 0.000000 181.000000



2120201 城乡社区规划与管理 181.000000 0.000000 181.000000

21203 城乡社区公共设施 360.691278 0.000000 360.691278

2120399 其他城乡社区公共设施支出 360.691278 0.000000 360.691278

21205 城乡社区环境卫生 529.223137 0.000000 529.223137

2120501 城乡社区环境卫生 529.223137 0.000000 529.223137

213 农林水支出 550.652194 0.000000 550.652194

21301 农业农村 494.457147 0.000000 494.457147

2130102 一般行政管理事务 82.657147 0.000000 82.657147

2130122 农业生产发展 189.000000 0.000000 189.000000

2130126 农村社会事业 222.800000 0.000000 222.800000

21302 林业和草原 33.084000 0.000000 33.084000

2130205 森林资源培育 13.140000 0.000000 13.140000

2130207 森林资源管理 13.410000 0.000000 13.410000

2130209 森林生态效益补偿 6.534000 0.000000 6.534000

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23.111047 0.000000 23.111047

2130504 农村基础设施建设 23.111047 0.000000 23.111047

221 住房保障支出 1,910.407260 798.914320 1,111.492940

22101 保障性安居工程支出 1,111.492940 0.000000 1,111.492940

2210108 老旧小区改造 1,111.492940 0.000000 1,111.492940

22102 住房改革支出 798.914320 798.914320 0.000000

2210201 住房公积金 401.962600 401.962600 0.000000

2210203 购房补贴 396.951720 396.951720 0.000000



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 10,424.531614 商品和服务支出 643.291953 资本性支出 0.000000

      基本工资 628.954269       办公费 21.679410       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 1,386.863970       印刷费 1.990000       办公设备购置 0.000000

      奖金 612.693700       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 887.083050       水费 13.517800       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 494.187504       电费 62.716168       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 243.146336       邮电费 14.348188       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 509.272251       取暖费 36.819000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 43.853969       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 21.021867       差旅费 1.271600       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 401.962600       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 9.527600       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 5,239.346067       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 109.534700       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 24.726200       培训费 0.045000       无形资产购置 0.000000

      退休费 68.198300       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 16.610200       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 136.193648       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 39.967300       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 71.616000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 189.746270       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 10,534.066314 公用经费合计 643.291953



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 116.513800 116.513800 0.000000 116.513800 0.000000

212 城乡社区支出 0.000000 108.513800 108.513800 0.000000 108.513800 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 108.513800 108.513800 0.000000 108.513800 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 108.513800 108.513800 0.000000 108.513800 0.000000

229 其他支出 0.000000 8.000000 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 0.000000 8.000000 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出 0.000000 8.000000 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 17.921500 0.000000 17.921500

223 国有资本经营预算支出 17.921500 0.000000 17.921500

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 17.921500 0.000000 17.921500

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 17.921500 0.000000 17.921500



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024年预算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2024年决算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府采购情况表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 2,172.479906

      1．政府采购货物支出 63.097150

      2．政府采购工程支出 1,228.033501

      3．政府采购服务支出 881.349255

（二）政府采购授予中小企业合同金额 2,172.479906

      其中：授予小微企业合同金额 1,498.121757



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市丰台区人民政府大红门街道办事处 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 2,490.250372

公共服务

小计 1,721.823032

公共安全服务 425.423066

教育公共服务 1.050000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 704.655551

生态保护和环境治理服务 488.998494

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 19.555921

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 16.000000

城乡维护服务 66.140000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 0.000000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服

务

小   计 768.427340

法律服务 23.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 8.300000

会议服务 1.200000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 80.865699

评审、评估和评价服务 21.342462

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 1.370000

信息化服务 9.840000

后勤服务 605.509179

其他辅助性服务 17.000000


